РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
ГЛАВА

муниципального района
«Томпонский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

от < _2018года №

О приеме документов на участие в конкурсном отборе для предоставления субсидий
в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с предоставлением

транспортных услуг населению и организацией транспортного обслуживания
населения между поселениями муниципального района «Томпонский район».

В целях реализации в 2018 году мероприятий муниципальной целевой программы
«Развитие транспортного комплекса на 2012-2019гг.», подпрограммы «Автомобильный и
речной транспорт», утвержденной постановлением главы МР «Томпонский район» №520
от 18 мая 2012 года, в соответствии с условиями и порядком оказания муниципальной
поддержки, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 22 ноября 2018 г. по 03 декабря 2018 г. прием документов на участие в
конкурсном отборе для предоставления субсидий в целях возмещения затрат или
недополученных доходов в связи с предоставлением транспортных услуг населению и
организацией транспортного обслуживания населения между поселениями муниципального
района «Томпонский район» в 2018 году по следующим маршрутам:

- п. Джебарики-Хая -  п. Хандыга -  п. Джебарики-Хая;
- с. Тополиное -  п. Хандыга -  с. Тополиное;
- с. Теплый Ключ -  п. Хандыга -  с. Теплый Ключ
2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно Приложению №1;
3. Управлению промышленности, градостроительства и инфраструктуры (Данилов

А.П.) обеспечить:
3.1 Данное постановление разместить на официальном сайте МР «Томпонский

район» и в средствах массовой информации.
3.2 Прием конкурсных заявок с момента размещения информационного сообщения

о проведении конкурса по адресу: п. Хандыга, ул. Е. Кычкина, д. 1, каб. № 226.
3.3 Проверку полноты и соответствия требованиям, предъявляемым к конкурсным

заявкам в соответствии с условиями и порядком предоставления субсидий в целях
возмещения затрат или недополученных доходов в связи с предоставлением
транспортных услуг населению и организацией транспортного обслуживания населения
между поселениями муниципального района «Томпонский район».

3.4 Подготовку к заседанию конкурсной комиссии анализа поступивших заявок,
материалов для заседания Комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 1го
МР «Томпонский район» Сайфутдинова К.А.

Я.И. Степанов